
Dolice: WYKONANIE 5 PLACÓW ZABAW DLA GMINY DOLICE  
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Dolice, ul. Ogrodowa 16, 73-115 Dolice, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 091 5640129, faks 091 5640237. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE 5  PLACÓW 
ZABAW DLA GMINY DOLICE. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia  

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 5 placów zabaw w miejscowościach na 
terenie gminy Dolice 

2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
2.1. Budowę placu zabaw w miejscowości: Krępcewo, Skrzany, Szemielino, Warszyn, 
Ziemomyśl A  

Wszystkie elementy zgodne z właściwościami określonymi w dokumentacji technicznej. 

Roboty naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (załącznik nr 5  
do SIWZ) i STWiOR (załącznik nr 6 do SIWZ)    

    2.1.1 Łączne wyposaŜenie placów zabaw w urządzenia zabawowe: 

- Zestaw zabawowy typu WieŜa Logo lub Jola D lub równowaŜne, wysokość podestu 
125 cm, mocowane w tulejach stalowych ocynkowanych, drewno klejone, 
materiał HDPE, zjeŜdŜalnia stalowa stal nierdzewna    szt. 3 

- ZjeŜdŜalnia  np. typu Ania lub równowaŜne, wysokość podestu 100 cm, mocowane 
w tulejach stalowych ocynkowanych, drewno klejone, materiał HDPE, 
zjeŜdŜalnia stalowa stal nierdzewna      szt. 2 

- Huśtawka wagowa dł. ok. 300cm, słupy podstawy wykonane są ze stali 
ocynkowanej malowanej proszkowo, belka wykonana z drewna klejonego o 
przekroju około 90mm x 90mm. ŁoŜysko i uchwyty malowane proszkowo. 
Siedziska profilowane wykonane z tworzywa sztucznego.  szt. 5 



- Huśtawka podwójna wysokość belki poprzecznej poziomej max. 240cm, belka 
pozioma wykonana ze stali ocynkowanej, słupy wykonane z drewna klejonego o 
przekroju 90mm x 90mm, posadowione na stopach stalowych ocynkowanych 
zakotwionych w gruncie przez zabetonowanie. Zawiesie łoŜyskowane ze stali 
nierdzewnej, jedno siedzisko stalowe zabezpieczone gumą, drugie siedzisko 
kubełkowe        szt. 5 

- Huśtawka spręŜynowa, główny element konstrukcyjny to spręŜyna o średnicy 
200mm, wysokości 400mm, zabetonowana w gruncie za pomocą ocynkowanej 
ogniowo kotwy. Elementy mocowane do spręŜyny (konik, pies itp. Wykonane z 
materiału HDPE.        szt. 5 

- Piaskownica kwadratowa o dł. boku min 240 cm, wys. około 30 cm wykonana  z 
drewna litego o przekroju 90x90mm. Siedziska szt. 4 wykonane są z 
laminowanej, wodoodpornej sklejki lub tworzywa sztucznego  szt. 5  

- Ławka parkowa z oparciem, długość min 200 cm, stalowy ocynkowany stelaŜ 
malowany proszkowo kotwiony w gruncie za pomocą stóp betonowych. 
Siedzisko oraz oparcie wykonane są z drewna modrzewiowego o grubości desek 
min 35 mm. Drewno zakonserwowane przed negatywnym działaniem czynników 
atmosferycznych                          szt. 10 

-  Tablica informacyjna z regulaminem wykonana z impregnowanego drewna litego o 
przekroju 90x90 mm. Słup zakończony stalową ocynkowaną stopą kotwioną w 
gruncie za pomocą betonu      szt. 5 

- Kosz na odpady, konstrukcja stalowa, ocynkowana, malowana proszkowo. Nogi 
betonowane w gruncie  

UWAGA: W miejscowości Ziemomyśl A naleŜy uwzględnić tylko montaŜ na 
urządzenia- huśtawka podwójna, huśtawka wagowa oraz spręŜynowiec ( Zamawiający 
posiada juŜ te urządzenia) natomiast na pozostałe urządzenia uwzględnić dostawę i 
montaŜ.  

- Usunięcie warstw ziemi i wykonanie bezpiecznej nawierzchni. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 45.22.38.00, 37.53.52.00-9, 
45.23.62.11, 45.21.21.40-9 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
25.11.2011r  



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

1. Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset  złotych). 

2. Wykonawca moŜe wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 
ust. 6 ustawy, tj.: 
1) pieniądzu, 
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 

kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 
3) gwarancjach bankowych, 
4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt. 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000r., o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275). 

3. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania 
ofert. 

4. Wadium w pieniądzu naleŜy wnieść przelewem  na konto Zamawiającego: 
Pyrzycko-Stargardzki Bank Spółdzielczy oddział Dolice  

Nr 78 9387 1026 2600 0358 2000 0030 

5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium przyjęty 
zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 

6. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz - oryginał dokumentu 
potwierdzającego wniesienie wadium naleŜy złoŜyć przed upływem terminu składania 
ofert w siedzibie Zamawiającego Urząd Gminy Dolice w sekretariacie pok. 1 lub 
dołączyć do oferty. 

7. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje 
wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 ustawy. 

 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawca, w myśl art. 26 ust. 2 b ustawy, moŜe polegać na wiedzy i 
doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania 
zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezaleŜnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iŜ będzie dysponował 
zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, przedstawiając w tym celu 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 
zamówienia. W przypadku, gdy podmiot(y) przedstawiający pisemne 
zobowiązanie, o którym mowa wyŜej, będzie uczestniczył w części wykonania 
zamówienia, Zamawiający Ŝąda przedłoŜenia przez ten podmiot(y) 
dokumentów i oświadczeń wskazanych w rozdziale 11 pkt 1 ppkt 1-3 
niniejszej SIWZ oraz oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia.  

• III.3.3) Potencjał techniczny 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości nie 
mniejszej niŜ 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych). Przy składaniu 
ofert przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
Wykonawcy mogą złoŜyć jedną wspólną polisę potwierdzającą, Ŝe wszyscy 
Wykonawcy są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości nie 
mniejszej niŜ 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych). a)Informację z 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w których 
wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, jeŜeli wykonawca: 1) posiada środki finansowe w 
wysokości nie niŜszej niŜ 100.000,00 zł. 2) lub posiada zdolność kredytową w 
wysokości nie niŜszej niŜ 100.000,00 zł. 3) lub łączna wysokość posiadanych 
środków finansowych i zdolność kredytowa wykonawcy jest nie niŜsza niŜ 
100.000,00 zł.  

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w 
których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 
wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 



wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z 
którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, 
potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub 
jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały 
udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, 
określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 
społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w 
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego 
zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Potwierdzenie wniesienia wadium. 2.Formularz oferty- zał. nr 1 do SIWZ 3. Oświadczenie 
art 24 ust 1 i 2 - zał nr 2 do SIWZ, 4. Oświadczenie art 22 ust 1 zał nr 3 do SIWZ 5. Istotne 
postanowienia umowy- zał nr 4 do SIWZ  

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http:/bip.dolice.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Dolice ul. Ogrodowa 16, 73-115 Dolice. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  30.09.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Dolice ul. Ogrodowa 16, 73-115 
Dolice pokój nr 1. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  . 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


